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To, 

- C.P.I.O (ADMN) 
Urban development ministry 
Nirman Bhawan 
New Delhi 

Subject: Information under RTI Act 2005. 

Sir, 

Please Provide following information under RTI pertaining 
autonomous/subordinate offices ( M/o Urban Development, Dte 
Prining/NBO/Mo/HUPA and CPWD). 

MoUD and 
Of Estates/Dte 

its 
of 

1. Please provide total strength, of MTS in Urban Development and its autonomous/subordinate 
offices? 

2. Total number of vacant post of MTSs. 
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7. Please provide year wise details of pending cases of compassionate Ground in MoUD and 

its autonomous/subordinate offices? 

8. When was the last "CAC" (Compassionate Appointment Committee) was constituted and last 
meeting of the CAC held. 

9. PI provides minutes of the CAC meetings held during the last 10 years. 

10. Office wise details of recommended and non-recommended cases by Committees constituted 
for Compassionate appointments. 

11. Total number of MTS working on contract basis. 

Thanking you, 

3. How many posts of MTS were filled up through SSC? 

4. If not, why MTS not appointed instead of repeated request from DOPT? 

5. Year wise details of Compassionate appointments during 2005 - 2015. 

6. Year wise details of vacancies of MTS created during 2005 - 2015? 
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Yours faithfully, 

1i‘,,tA4 yaymel 

(Vivek Kumar) 
F-95, Gali No. 81, 

Mahavir Enclave, Part-3 
New Delhi110059 
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• 
GOVERNMENT OF INDIA 

DEPARTMENT OF PUBLICATION 
CIVIL LINES, DELHI — 110 054. 
Website: www.deptpub.gov.in  

Email: acop-depnic.in (&) pub.dep(Olic.in 
TEL.: 2381 7823 /2381 9689 	Fax: 2381 7846. 
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File No. O&M/18510/2015 	 Dated: 26th  August, 2015 

To 
Shri Vivek Kumar, 
F-95, Gali No. 81, 
Mahavir Enclave, Part-3, 
New Delhi- 110 059. 

Sub:- Information under the Right to Information Act, 2005. 

Ref:- Your RTI application dated 10.07.2015 received in this Department on 24.07.2015 
through Ministry of Urban Development. 

Sir, 

With reference to the above, it is informed that the point wise reply of the information 
asked by you is as under- 

1. The total strength of MTS in Department of Publication is 145. 
2. 46 (Forty Six). 
3. The requisition for filling up 45 (33 in 2013 and 12 in 2015) posts of MTS has 

already been sent to Ministry of Urban Development for onward submission to SSC. 
But the said vacancies are yet to be filled up through SSC. 

4. The candidates are yet to be nominated by SSC. 
5. Four (4) appointments have been made on compassionate ground during the year 

2005-2015. 
6. The post of MTS came into existence after implementation of 6 CPC 

recommendation. The Recruitment Rule for the post of MTS in this Department has 
been published in the Gazette of India in Nove mber, 2012. 

7. The information sought is not specific 
8. 2014. 
9. The information is available in 5 pages. 
10. The information is available in 9 pages. 
11. No MTS is working on contract basis at present. 



• 
Regarding point no. 9 and 10 it is informed that if you require the copy of pages then 

please remit a sum of Rs. 28/- (Rs. 2/- per page of 14 pages ) by DD/IPO in favour of Controller 
of Publications, Civil Lines, Delhi - 110054. 

Yours faithfully, 

(G.D. Pandey) 
Central Public Information Officer. 

Copy to- 	 7-6  \,%ItSr  
The Section officer (P.I. Cell), Ministry of Urban Development, Nirman Bhawan, New Delhi 
with reference to their FTS no. 732/SO(PIC)/2015 dated 16.07.2015. 

Cei 	Public Information Officer. 
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